ПРОТОКОЛ

Общего собрания работников школы

15 апреля 2008 г.

№1

Председатель – Лунёва Н.А.

Секретарь – Связова О.Н.

Присутствовало – 34 человек

Отсутствующих – 0 человек

Начало работы 17.00

Повестка дня

1. Об участии школы в РКП

    Докладчик – директор школы Лунёва Н.А.

Слушали директора школы Лунёву Н.А., изложившую основную степень участия школы в РКП. Директор школы Лунёва Н.А. ознакомила коллектив с информацией о целях и задачах проекта. В обсуждении вопроса об участии школы в РКП с 01.09.2008 года приняли участие работники школы:

1. Алексеенко Татьяна Михайловна

2. Григорьева Нина Фёдоровна

3. Гринькина Людмила Петровна

4. Гринькин Владимир Нефёдович

5. Доманова Ирина Михайловна

6. Аксёнова Антонина Викторовна

7. Карнаухова Надежда Евгеньевна

8. Карнаухов Владимир Викторович

9. Корнилова Татьяна Николаевна

10. Купцова Людмила Анатольевна

11. Креймер Галина Викторовна

12. Лебзак Николай Иванович

13. Лунёва Нина Алексеевна

14. Майер Наталья Васильевна

15. Никульшина Ида Лаврентьевна

16. Пирогова Надежда Васильевна

17. Связова Ольга Николаевна

18. Собакарь Ольга Ивановна

19. Суворова Лариса Валентиновна

20. Фомичёва Светлана Ивановна

21. Чекунова Надежда Фроловна

22. Чекушина Ольга Николаевна

23. Белозёрова Евгения Юлиановна

24. Богдан Надежда Матвеевна

25. Першина Галина Ивановна

26. Петухова Лариса Евгеньевна

27. Петухова Лариса Викторовна

28. Лицкевич Лидия Дмитриевна

29. Теплюк Татьяна Борисовна

30. Аксинина Татьяна Ивановна

31. Тищенко Владимир Анатольевич

32. Кофанов Виктор Иванович

33. Шестаков Алексей Владимирович

34. Дорофеева Тамара Алексеевна

Был задан ряд вопросов уточняющего характера, на которые докладчиком даны подробные ответы.

Вопрос был поставлен на голосование. Проголосовали единогласно за участие школы в участии в РКП.

В обсуждении об участии в РКП с 01.09.2008 года приняли участие работники школы:

1. Алексеенко Татьяна Михайловна

2. Григорьева Нина Фёдоровна

3. Гринькина Людмила Петровна

4. Гринькин Владимир Нефёдович

5. Доманова Ирина Михайловна

6. Аксёнова Антонина Викторовна

7. Карнаухова Надежда Евгеньевна

8. Карнаухов Владимир Викторович

9. Корнилова Татьяна Николаевна

10. Купцова Людмила Анатольевна

11. Креймер Галина Викторовна

12. Лебзак Николай Иванович

13. Лунёва Нина Алексеевна

14. Майер Наталья Васильевна

15. Никульшина Ида Лаврентьевна

16. Пирогова Надежда Васильевна

17. Связова Ольга Николаевна

18. Собакарь Ольга Ивановна

19. Суворова Лариса Валентиновна

20. Фомичёва Светлана Ивановна

21. Чекунова Надежда Фроловна

22. Чекушина Ольга Николаевна

23. Белозёрова Евгения Юлиановна

24. Богдан Надежда Матвеевна

25. Першина Галина Ивановна

26. Петухова Лариса Евгеньевна

27. Петухова Лариса Викторовна

28. Лицкевич Лидия Дмитриевна

29. Теплюк Татьяна Борисовна

30. Аксинина Татьяна Ивановна

31. Тищенко Владимир Анатольевич

32. Кофанов Виктор Иванович

33. Шестаков Алексей Владимирович

34. Дорофеева Тамара Алексеевна

Были заданы уточняющие вопросы докладчику, на которые даны подробные ответы.

Решение общего собрания трудового коллектива:

1. Принять участие в КПМО с 01.09.2008 года.

Председатель собрания – Лунёва Н.А.

Секретарь собрания – Связова О.Н.